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EVALUACION DE LA CONVOCATORIA PUBLICA No. 30 de 2017

Objeto: El/La contratista se obliga con el Instituto Amazonico de Investigaciones Cientificas “Sinchi" a ofrecer sus servicios profesionales para la generacion y especializacion
de informacion a través de SIG para el analisis de impacto social de mineria; ciudades sostenibles y valoracion de servicios ecosistémicos, mediante la elaboracion de un
documento sobre la dinamica minera con la informacion an:oam en el tema en los (itimos afios, en el marco de las investigaciones del Programa de Investigacion en
Dinamicas Socioambientales. -

Disponibilidad Presupuestal: $42'000.000
Fecha Apertura: 20 de junio de 2017
Fecha de Cierre: 23 de junio de 2017

NOTA: El Instituto Sinchi dara tres (3) dias habiles para presentar observaciones a la presente evaluacién.

Se presento:
- Lina Marcela Gallego Acevedo.
- Luis Alfonso Vargas Amaya
- Diana Alexandra Mendoza
- Adriana Correa Vargas.
- Nicolas Cocoma Arciniegas.
- Edgar David Mayordomo Tavera.
- Augusto Riveros
- Diana Barrios Campos.
- Jhonnatan Fernando Lopez Vega
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SINCHI Bl
REQUISITOS MiNIMOS
PROPONENTE _"omg‘p.o_oZ_._uSﬁmm_o:m_ en economia, mx_...-mm_m.zo“w" o_non @.%Om g.m mxumn.m:o_m aﬂmo_o:m.ﬁm OC__s_u_._:_mz._.o
antropologia, sociologia y/o ciencias politicas. con investigacion en ciencias sociales aplicadas a la region.
Lina Marcela Gallego Acevedo. Antropdloga NO CUMPLE NO CUMPLE
Alfonso Luis Vargas Amaya Ingeniero de Sistemas NO CUMPLE : NO .oc_sm_.m
Diana Alexandra Mendoza Antropdloga

(01/04/2013) NO CUMPLE NO CUMPLE

Adriana Corres Vaigas: Socibloga (17/03/2009) NO CUMPLE NO CUMPLE

Wictlas L acpu AT 2805, Socislogo (25/0812006) NO CUMPLE _ NO CUMPLE

kdar Dewd N pyoieomo-fave (2 Politslogo (31/0312011) NO CUMPLE NO CUMPLE
2
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Augusto Riveros Riveros Antropblogo (20/03/2010) NO CUMPLE NO CUMPLE
DEhaE i s Economista (11/06/2002) NO CUMPLE NO CUMPLE
Jhonnatan Fernando Lépez Vega. Antropologo (19/11/2009) NO CUMPLE NO CUMPLE
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CRITERIOS DE EVALUACION
; CRITERIOS PUNTOS PUNTAJE MAXIMO
EXPERIENCIA ESPECIFICA 1
Experiencia investigativa en métodos ocmzmﬁzom en investigacion social asociados a
las actividades mineras. Hasta un maximo de 30 0
puntos
El puntaje sera de 30 para la persona que acredite mayor nimero de meses de
experiencia y los demés serén calificados Eovo_,go:m_smam
EXPERIENCIA ESPECIFICA 2
Experiencia investigativa en métodos. cuantitativos, produccion de informacion y
edicion ylo publicacion de resultados de en investigacion social. Hasta un maximo de 50 50
puntos
El puntaje sera de 50 para la persona que acredite mayor nimero de meses de
experiencia y los demés seran calificados proporcionalmente.
ENTREVISTA Hasta un maximo de 20 20
puntos
TOTAL 100
MIcep 1000:2009 ra el desarrollo sostenible de la regién Amazénica
e Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel:(8)5925481/5925475-Tele fax
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EVALUACION CERTIFICADOS EXPERIENCIA DE LOS PROPONENTE

LINA z_>momr> GALLEGO ACEVEDO

EXPERIENCIA CERTIFICADA

F F. Inicio F. Final |
0]
: TIEMPO OBSERVACIONES
Brtlced __. DD | MM | AA | DD | MM | AA . _
0
TR Prosperidad | 44 | 98 | o1 |2016| 31 | 12 | 2016 | 11 mesesy3dias Experiencia general
Departamento >n3_3_w:m=<o ekl 12 10 09 | 2015 31 12 2015 3 meses y 21 dias Experiencia general
prosperidad social.
Instituto Amazénico de , oA
Investigaciones Cientificas SINCHI 13-14 04 02 | 2014 | 04 12 2014 10 meses Experiencia minima
* WWF Colombia. 5 ot | 11 [2014| o1 | 12 | 20 2 meses Bpenenca s
Instituto Amazonico de - i
Investigaciones Cientificas SINCHI 16-17-18| 17 05 | 2012 16 03 2013 9 meses y 27 dias Experiencia general
28 | 02 |2013| 06 | 05 | 2013 1 mes y 16 dias S T
Conservacion Internacional Experiencia minima
: 19 01 04 | 2013 | 30 09 2013 5 meses y 29 dias
Colombia !
e Investigacién cientifica para el desarrollo sostenible de la regién Amazénica Colombiana
. st ) Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel:(8)5925481/5925479-Tele fax
mo,.u_._ﬁﬂm : (8)5928171 Leticia—Amazonas
o e Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5-44 PBX 444 20 60 Fax 2862418 / 4442089 Bogotd
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Instituto | _ . NUEVOPAIS
R
SINCHI AM
Red de Universidades Publicas del ‘ Experiencia general
Eje Cafetero para el Desarrollo 20 24 02 /| 2011 18 11 2011 2 meses y 23 dias
Regional
Universidad Nacional de Colombia 21 01 11 | 2001 No se establece fecha final
Universidad Nacional de Colombia 21 27 08 | 2002 | No se establece fecha final
Universidad Nacional de Colombia 21 01 ‘09 | 2003 - No se establece fecha final
Universidad Nacional de Colombia 21 26 10 | 2010 , No se establece fecha final
insiilo Solebano ceBEncstar | 2993 o7 | 10 ool @4 o5 | 201001 Gmesmey5dias Experiencia minima
Cooperativa Multiactiva de San . Experiencia general
Antonio de Prado COOMULSAP 24 10 12 | 2004 01 03 2005 2 meses y 19 dias
U.T.U de A- HOLOS- Fundacion o5 01 09 | 2005 01 19 2005 s . Experiencia general
Natura )
DIANA ALEXANDRA MENDOZA
EXPERIENCIA CERTIFICADA
3 E F. Inicio F. Final
Entidad m : TIEMPO OBSERVACIONES
| DD | MM | AA DD MM AA
0
Programa de las Naciones Unidas e :
oara el Desarrollo PNUD- BOGOTA 29-30 Certificacion no valida (Contrato)
Hrae 10002009 . Investigacién cientifica para el desarrollo sostenible de la region Amazénica Colombianz
o Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel:(8)5925481/5925479-Tele fax )
. (8)5928171 Leticia-Amazonas SINA
— Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5-44 PBX 444 20 60 Fax 2862418 / 4442089 Bogotd e
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@V INA}

é

Siogrebiatiss e ey S fgf o Certificacion no valida (Contrato)
para el Desarrollo en Colombia.
ARD Colombia 93 A6 |07 12015 P | 19,4016 | . besesy dias o | S ENIcAc0n oA (o)
ARD Iic. Siftiirsal Coloribia’ 34.38 Certificacion no valida (Contrato)
CECOIN- Centro de Cooperacion al 39 01 10 | 2014 01 12 2014 m S Experiencia general
Indigena ’
LERD Omdwﬂmmmmswo%mso_o: m_ 40 13 08 | 2013 22 0} 2014 5 meses y 9 dias Experiencia general
o ; ; : Experiencia general
Organizacion Nacional Indigenade | 44 | o6 | 03 |2013| 30 | 00 | 2013 | 6mesesy24dias
Colombia ONIC. .
Programa de las Naciones Unidas 49 ﬁo_wh_:% PORIG Valda (RO o)
para el Desarrollo PNUD P
Experiencia general
COOAGROGUAVIARE - - 43 01 11 | 2011 30 03 2012 4 meses y 29 dias
; AECOM 44. 49 Certificacion no valida (Contrato)
Consorcio OTSCORP/
SOLUCIONES AMBIENTALES 50- 52 et :
AP&A LTDA Certificacion no valida (Contrato)
NTCGP 10002008 Investigacior ca para m_ desarrollo sostenible de la regién Amazénica Colombiana
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Instituto de Estudios para el ; Epenencis Dencro!
Desarrollo y la paz INDEPAZ 53 01 12 | 2010 01 02 2011 2 meses
Distrito Capital- Secretaria Distrital Certificacion no valida (Contrato)
: 54-59
de Gobierno
e : Certificacion no valida (Acta de
Secretaria Distrital de Gobierno 60 Iniciacion de Contrato No. 042)
Wl 5 Certificacion no valida (Acta de
Secretaria Distrital de Gobierno 61- 62 g idanién de Gonirate) No. 0F7)
e . : Certificacion no valida (Acta de
Secretaria Distrital de Gobierno 63- 65 liquidacion de Contrato No. 271)
Alcaldia gm_x,oq de Bogota- - Dl
Secretaria Distrital de Gobierno 66- 67 Ky 01 | 2007 17 12: 12007 10 meses y 15 dias Experiencia general
05 02 | 2008 1 mes y 16 dias Experiencia general
Alcaldia Mayor de Bogota- ¥ > 1
Sehetaitis Dt 0o Caliome 68- 69 12 05 | 2008 27 " 2009 8 meses y 15 dias Experiencia general
Alcaldia Mayor de Bogota- S e
Secretaria Distrial de Gobiermo 70-71 03 12 | 2008 | 03 02 2009 2 meses Experiencia general
Asociacion Latinoamericana para " e
Bt oo Elisncs ALDEL 72-73 01 02 (2012 |~ O1 02 2015 3 afios Experiencia general
DS Investigacién cientifica para el desarrollo sostenible de la regién Amazdnica Colombianz
] Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel:(8)5925481/5925479-Tele fax
Ernies (8)5928171 Leticia—Amazonas
—— Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5-44 PBX 444 20 60 Fax 2862418 / 4442089 Bogot4
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Escuela Superior de Administracion E b ere rare]
Publica Territorial Meta- LL.0O.- 74 . 9
Amazonia ESAP
Instituto Amazoénico de L e L
Investigaciones Cientificas SINCHI | e Experiencia minima
Instituto Amazdnico de 7678 Certificacion no valida (Contrato)
Investigaciones Cientificas SINCHI :
Gobernacion del Guaviare 79 02 09 (1996 | H 12 1996 3 meses y 29 dias Experiencia general
Gobernacion del Guaviare 79 | 01 | o1 [ 1997 | 31 | 12 | 1997 | 11mesesy30dias Fapsicieg oher ]
Gobernacion del Guaviare 79 | 01 | 01 [ 1998 | 31 | 12 | 1998 | 11 mesesy30dias Expencat ge e
Gobernacion del Guaviare 80 | 01 | 01 |[1999| 31 | 12 | 1999 | 11 mesesy30dias Biperendia gerird
Gobernacion del Guaviare 80 | o1 | o1 |2000| o | 12 | 2000 12 dias ErpeHonc Jena
PNR-APINKUNAIT 81 01 04 [ 1994 | O1 07 1996 2 afios y 3 meses Experiencia minima
HIDROAMBIENTE LTDA 82- 83- 84 : Certificacion no valida (Contrato)
Ministerio de Gobierno- o_aon_o: 85 01 01 | 1987 3 12 1992 5 afios 11 meses y 30 Experiencia general
general de asuntos Indigenas. : dias :

NTCGP 1000:2009

1S0 9001:2008

lnvestigacion cientifica para el desarrollo sostenible de la region Amazénica Colombi
S5 3 000 Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel:(8)5925481/5925479-Tele fax
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ADRIANA CORREA VARGAS
EXPERIENCIA CERTIFICADA
F F. Inicio F. Final
s m TIEMPO OBSERVACIONES
_ DD | MM | AA DD MM AA
0 _ :
Corporacion DES- ENCLAVE 8 13 | 03 |2013| 10 | 08 | 2015 |2afios4 mesesy 23 dias Efperelia Gal
Fundacién FEDAR 9 01 | 06 | 2016 15 | 12 | 2016 | 6 mesesy 14 dias SHpic o Qencrel
oamz_mmo@: _a_msmo_o:m_ para las 9b 1 08 | 2014 10 12 2014 6 meses y 27 dias | Experiencia general
migraciones OIM
A : Experiencia general
Organizagion Internacional paralas | - gy 15 | 01 |2016 | 12 10 | 2016 | 8mesesy 26 dias
: migraciones GIM
Fundacion WM_%_H_ natural La 10 01 10 | 2015 30 12 | 2015 2 meses y 29 dias Experiencia @ozmqm__
Gobernacion del Casanare | 11-12a | 18 | 02 |2015| 18 | 09 | 2015 7 meses RXperioncia.copeniice
Corporacion DES- ENCLAVE 12b 13 03 | 2013 18 02 2015 | 1 afo 11 meses y 5 dias Se traslapa (Folio 8)
oam:_wmoﬁ: _amamo_o:m_ para las 13 11 08 | 2014 10 12 2014 Certificacion repetida Folio 9b
migraciones OIM ;
Organizacion Internacional para las 13 15 01 | 2016 19 10 2016 Certificacion repetida Folio 9b

migraciones OlM

10
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Universidad Nacional 13p | 01 | 03 [2013| 31 | 07 | 2013 | 4mesesy30dias EXpenencia geiRrel
Asociacion Agrominera del Cauca 14 12 12 2019 12 12 2013 1 afo Certificacion no valida
Fundaciéon Compartir 14b 24 07 | 2011 09 09 2011 1 mesy 13 dias Certificacion no valida
Universidad Nacional 15 01 | 07 [2010| 30 11 | 2010 4 meses y 29 dias Experiencia general
ERIOTH R IO 15 | o1 | 05 |2000| 31 | o7 | 2009 3 meses Certfiicacion no Valida
- Cundinamarca CAR

NICOLAS COCOMA ARCINIEGAS
EXPERIENCIA CERTIFICADA

F F. Inicio F. Final

Entidad m TIEMPO OBSERVACIONES
_ I DD | MM | AA DD MM AA
0
Fundacion Mentes verdes 13 |01 | o4 |2006] 01 | o4 | 2016 2 afios ExperbicE geiicd
Corporacion >o.mﬁm Tecnina Social 14-15-16 | 20 10 | 2015 20 12 2015 2 meses Experiencia general
Universidad de Ciencias Aplicadas y : Experiencia general
Abierthles DR C A 17 17 0372005 | A7 07 | 2015 4 meses

IDEAM 18 | 20 | 08 |2014| 31 | 12 | 2014 | 4mesesy5dias FAperichcie gahard

11

NTCGP 1000:2009 Investigacion cientifica para el desarrollo sostenible de la region Amazonica Colombiana
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MG GROUP LTDA 19 25 03 | 2014 10 06 2014 2 meses y 11 dias Experiencia especifica 2
IDEAM 20 28 05 | 2013 28 09 2013 4 meses Experiencia especifica 2
IDEAM 21 13 08 | 2012 | 30 11 2012 3 meses y 15 dias Experiencia especifica 2
IDEAM 22 02 03 | 2012 01 06 2012 3 meses Experiencia especifica 2
NOVAONE 23 01 11 -] 2012 : Experiencia general
IDEAM _ 24 12 10 | 2012 12 12 2011 2 meses Experiencia especifica 2
LAND GROUP 25 04 04 | 2011 20 06 2011 2 meses y 16 dias Experiencia general
Fundacion Universitaria : o Sl
CLARETIANA- FUCLA 26 2009 2009 | Periodo académico 2009 Experiencia general
Fundacion Universitaria . o ol
CLARETIANA- FUCLA 26 2010 | 2010 | Periodo académico 2010 Experiencia general
Fundacion Mentes verdes 27 01 01 | 2009 31 07 2009 6 meses Experiencia general
Fundacion Procrear 28 24 09 | 2008 23 12 2008 2 meses y 28 dias Experiencia especifica 2
Natural Films Colombia _ 29 L0l 20 2807 01 06 2008 6 meses Experiencia minima
Natural Films Colombia 29 01 08 | 2010 01 03 2011 7 meses Experiencia minima
CSS CONSTRUCTORES S.A SO 03 | 2007 Experiencia general
Fundacion Mentes verdes 3 [0} 10 | 2006 0 08 2008 1 afo y 10 meses Experiencia general
Universidad Nacional 32 01 | 08 | 2006 01 10 2006 2 meses Experiencia general
ATCSE Joc0 2008 Investigacién cientifica para el des
e Sede Principal: Av. Vasguez Cobo entre Calles 15 < Mm Tel: Amvmmwmhw:mmwmﬁ?._.m_m fax
T ; (8)5928171 Leticia—Amazonas
Py Oficina e Enlace: Calle 20 No. 5-44 PBX 444 20 60 Fax 2862418 / 4442089 Bogotd
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EDGAR DAVID MAYORDOMO TAVERA

EXPERIENCIA CERTIFICADA
F F. Inicio F. Final
0
; TIEMPO OBSERVACIONES
b ,_. DD | MM | AA | DD | MM | AA
0
HIDRUCOL SAS 6b 10 12 | 2015 Experiencia general
Secretaria de Educacion Distrital 7 18 03 | 2013 14 09 2013 _6mese - Experiencia general
Orgarieanion >_._mom_,w Alanzas b 01 06 | 2011 30 04 2012 | 10 mesesy 29 dias Experiencia general
para la sostenibilidad
Colegio José Joaquin Vargas 8 25 01 |2011 25 09 2011 8 meses Experiencia general
ATENEO COMERCIAL g 12 07 | 2010 12 11 2010 .4 meses Experiencia general
_ : : : 200 horas como pasante
Foro Nacional por Colombia 9 Experiencia general
eGP 0002008 Investigacion cientifica para el desarrollo sostenible de la regién Amazénica Colombianz

Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel:(8)5925481/5925479-Tele ﬁmx
(8)5928171 Leticia—Amazonas
Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5-44 PBX 444 20 60 Fax 2862418 / 4442089 Bogota
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AUGUSTO RIVEROS
EXPERIENCIA CERTIFICADA _
R E F. Inicio F. Final
0 £
: TIEMPO OBSERVACIONES
s __. DD | MM | AA | DD | MM | AA _
0
Colombian Cluster Company 6 01 12 | 2016 02 05 2017 5meses y 1 dias Experiencia general
R e o Helasing 7 | s | 11 |205] 25 [ 02 | 2016 3meses Experiencia general
Fuhag 1 ﬁonm:aom e i) 8 01 03 - |c 20151531 07 2016 5 meses | Experiencia general
_ Colombia ,
o.cmmimﬁo:o 0o_oav_mzo de 9 04 02 | 2014 7 i Experiencia general
Ciencias y Tecnologia OCyT
>moo_mo_oo: 6 Berais ve 10 04 06 | 2012 04 12 2012 6 meses Experiencia general
asanare :
Fundacion Conservacion Biotropical | 11 04 | o6 [2011| 04 | 05 | 2012 6 meses S
Instituto de Investigacion de &
Recursos Biologicos Alexander Von 12 30 09 120001 10 05 2011 7 meses y 9 dias Experiencia general
Humboldt : _
Universidad El Bosque ’ 13 0} 08 | 2008 | O1 05 2009 9meses Experiencia general
! Certificacion como miembro de la
Fundacion Vida Silvestre Tropical 14 Fundacion desde el 2005-
Experiencia general
ey e Investigacién cientifica para el desarrollo sostenible de Ia region Amazénica Colombiana
ol Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel:(8)5925481/5925479-Tele fax
e (8)5928171 Leticia—Amazonas
R e Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5-44 PBX 444 20 60 Fax 2862418 / 4442089 Bogota
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Insfitto Colombano de Bienestar | 45 | 95 | o4 |2002| 28 | 02 | 2003 | 10mesesy2dias Experiencia general
Instituto Andrés Bello 16 23 02 | 2001 31 12 2001 10 meses y 8 dias Experiencia general
DIANA BARRIOS CAMPOS
EXPERIENCIA CERTIFICADA
F F. Inicio F. Final _
Entidad m TIEMPO OBSERVACIONES
| DD | MM | AA DD MM AA
: 0
Alcaldia Mayor de Bogota- _
Subsecretaria de Gestion 5-6 2 04 | 2012 3 12 2012 8 meses y 29 dias Experiencia general
Corporativa
Alcaldia Mayor de Bogota-
Subsecretaria de Gestion 7-8 12 02 | 2013 1 07 2013 4 meses y 18 dias Experiencia especifica 2
Corporativa.
Asociacion Colombiana de la
Industria de la comunicacion grafica 9 28 06 | 2005 | 23 03 2012 |6 afios 8 meses y 24 dias Experiencia general
ANDIGRAF :
15
iR e Investigacion cientifica para el desarrollo sostenible de la regién Amazénica Colom
e Sede Principal: Av. Vésquez Cobo entre Calles 15y 16, Tel:(8)5925481/5925479—Tele fax
S (8)5928171 Leticia-Amazonas
m— o Oficina de Enlace: Calle 20 No. 5-44 PBX 444 20 60 Fax 2862418 / 4442089 Bogota
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EXPERIENCIA -CERTIFICADA

Antropologia e Historia INCANH

F F. Inicio F. Final :
o )
: TIEMPO OBSERVACIONES
FieE “ | oo |mm|An| DD | MM | A
0
Fundacién ERIGAIE 6 15 07 | 2016 15 1 2016 4 meses Experiencia general
Universidad del Rosario T 09 02 | 2016 -28 05 2016 3 meses y 19 dias Experiencia general
il Cebintian de 8 | 31| 03 |2006| 31 | o8 | 2016 5 dias Experiencia especifica 1

Instituto Colombiano de _ :
Antropologia e Historia INCANH . = . mo,__m o = e il a_mm,

Experiencia minima’

Asaclaclin dofmigos delMuseo. | "o | o2 | oz |onisd 30| 04| 015 2imesesyomdias Experiencia general
i ol L Museo | 4o | o4 | 05 |2015| 15 | 01 | 2016 | 8mesesy11dias Experiencia general
Instituto Colombiano de _ 5 L
Antropologia e Historia INCANH 11 09 11 F 20121 .30 11 2012 22 dias Experiencia general
Instituto Colombiano de ; el
Antropologia e Historia INCANH 11 01 B8\ [ 201314 &1 ‘_N 2013 5 meses Experiencia general
- Instituto Colombiano de _ Lk
Antropologfa e Historia INCANH 12 03 02 , 2014 Ky 12 2014 10 meses Experiencia general
Fundacion ERIGAIE 13- 14 01 06 | 2013 01 11 2013 5 meses Experiencia general
Corporacion Tabaco 18 15 04 | 2011 15 03 2012 11 meses Experiencia general
16
sroge st Investigacién dientifica para el desarrollo sostenible de la regién Amazénica Colombiana

Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel:(8)55925481/5925479-Tele fax
(8)5928171 Leticia—Amazonas
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SINCHI (@) MinamBiENT
Fundacion ERIGAIE 20 0 01 | 2010 31 12 2010 12 meses Experiencia general
Via plural Asociacion sin Animo de s
j o_:MS 21 15 11| 2009 1% 01 2010 2 meses Experiencia general
Mwm._,...wﬁes Investigacién cientifica para el desarrollo sostenible )n Amazénica Colombianz
S ot Sede Principal: Av. Vasquez Cobo entre Calles 15 y 16, Tel:(8)5925481/5925479-Tele fax
M.ﬁwmw“m (8)5928171 Leticia—Amazonas “lw
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